
 

 

MEGHÍVÓ 

EREDMÉNYHIRDETÉSRE 
A 48. Országos TIT Kalmár László Matematikaverseny Baranya megyei 

döntőjének díjazottjai 

Egyéni versenyben elért eredmény alapján:  

Tanuló neve Évf. Iskola 

Arató Attila 6 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
Balatoni Anna 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szg. Deák F. Gimn. és Ált. Isk. 
Békési-Marton György 7 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
Böhm Hanna 8 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Csonka Illés 7 Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma 
Dudás Péter 5 Koch Valéria Iskolaközpont 
Filótás Tamás 8 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Kis Ágoston 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Koós Szüvellő 5 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Kossár Benedek 3 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szg. Deák F. Gimn. és Ált. Isk. 
Kőhalmi László 5 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szg. Deák F. Gimn. és Ált. Isk. 
Kumánovics Lilla 5 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Maczonkai Nóra 6 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szg. Deák F. Gimn. és Ált. Isk. 
Pál János 6 Pécsi Belvárosi Általános Iskola 
Rózsai Botond 3 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Schäffer Donát 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Schmidt Marcell 4 Koch Valéria Iskolaközpont 
Schveibert Máté 5 ANK 1. Sz. Általános Iskola 
Slézia Dávid 8 Sztárai Mihály Általános Iskola. Óvoda és AMI 
Somody Boldizsár 3 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  

Egyéni versenyben elért 4-6. helyezésért oklevéljutalomban részesülnek: 

Tanuló neve Évf. Iskola 
Blankó Tamás 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Erdősi Luca 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Klement Tamás 6 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Koczkás Árpád 8 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Kőhalmi Eszter 3 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn Deák F. Gimn. és Ált. Isk. 
Lábas Bence 4 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
Laczik Keve 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Laczik Zsombor 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Laki Menyhért 7 Ciszterci Nevelési Központ 
Márton Gergő 5 Koch Valéria Iskolaközpont 
Molnár Balázs 3 Pécs Belvárosi Általános Iskola 
Nemeskéri Dániel 8 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
Németh Marcell 6 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
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Páter Péter 6 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
Pintér Bálint 3 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Radó Gyöngyvér 8 Koch Valéria Iskolaközpont 
Schubert Bálint 7 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szg. Deák F. Gimn. és Ált. Isk. 
Szabó Máté 5 Ciszterci Nevelési Központ 

Csapatversenyben elért helyezés alapján jutalomban részesülnek: 

Tanuló neve Évf. Iskola 
Arató Attila 6 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
Blankó Tamás 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Böhm Hanna 8 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Erdősi Luca 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Filótás Tamás 8 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Kis Ágoston 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Kis-Bogdán Ágota 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Koczkás Árpád 8 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Konkoly Míra 5 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Koós Szüvellő 5 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Kumánovics Lilla 5 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Laczik Keve 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Laczik Zsombor 4 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Németh Marcell 6 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
Páter Péter 6 Pécsi Jókai Mór Általános Iskola 
Pintér Bálint 3 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Rózsai Botond 3 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  
Schäffer Donát 7 Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
Somody Boldizsár 3 PTE Gyak. Ált. Isk., Gimn. és Szakgimn. Ált. Isk.  

Az eredményhirdetés  
időpontja: 2019. április 27. szombat, reggel 8 óra, 
helyszíne: PTE Ifjúság úti aula. 

Az eredményhirdetésre szeretettel várunk minden diákot, felkészítő tanárt és érdeklődőt. 
Pécs, 2019. április 19. 

A szervezők nevében:  
Eisner Tímea 

PTE TTK, Matematika Tanszék 
MATEGO Alapítvány, kuratóriumi titkár 


